
ZARZĄDZENIE NR 124/2024 
STAROSTY LUBELSKIEGO 

 
z dnia 23 października 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji, na lata 2022-2024 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 38a ust. 1 i ust. 5-9 oraz art. 38c ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 78/2024 Starosty Lubelskiego z dnia 27 czerwca 

2024 r. ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3) Pan Mirosław Jaworski – Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 

   Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Lublinie;”. 
 
§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Zarzadzania 

Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Lublinie.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA LUBELSKI 

 
dr inż. Sylwia Pisarek-Piotrowska 

 

 


